Inventario y recepcion de mercancias.

Boligrafo de metal

Numero de producto: 1071604

Color

Azul

Negro

Naranja
Rojo
Verde
Blanco

Azul oscuro

Inventario y recepcién de mercancias.

Boligrafo de metal
Namero de producto: 1071604

Stock disponible

25628

1488

9199
4348
8419
19080

13795

Reservado

0

Entrada de mercancias futura

15000 (KW 30)
15000 (KW 38)

10000 (KW 21)

20000 (KW 36)

Pagina 1



