Inventario y recepción de mercancías.

Bolígrafo de metal

Número de producto: 1071604

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Azul	25628	0	
Negro	1488	0	15000 (KW 30) 15000 (KW 38)
Naranja	9199	0	
Rojo	4348	0	10000 (KW 21)
Verde	8419	0	
Blanco	19080	0	
Azul oscuro	13795	0	20000 (KW 36)